
 

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN CỦA TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP 

TÀU THỦY TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN CHO THUÊ MÁY BAY VIỆT NAM 

 

 

Tên tổ chức có cổ phần được bán đấu 

giá 
Công ty Cổ phần Cho thuê máy bay Việt Nam 

Địa chỉ 
Tầng 14 Tháp A Vincom, Số 191 Bà Triệu, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai 

Bà Trưng, Hà Nội 

Điện thoại 04.35772225    Fax : 04.35772270 

Ngành nghề kinh doanh chính 
Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải hàng không, cho thuê máy 

bay 

Vốn điều lệ đăng ký 1.336.323.070.000 đồng 

Vốn điều lệ thực góp 1.336.323.070.000 đồng 

Số lượng cổ phần bán đấu giá 7.040.000 cổ phần 

Mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần 

Loại cổ phần Cổ phần phổ thông 

Giá khởi điểm 11.600 đồng/cổ phần 

Tổ chức tư vấn và thực hiện đấu giá Công ty Cổ phần Chứng khoán MB 

Điều kiện tham dự đấu giá 
Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần Công ty Cổ phần Cho thuê 

máy bay Việt Nam do Công ty Cổ phần Chứng khoán MB (MBS) ban hành. 

Cung cấp đơn đăng ký tham giá đấu giá, 

công bố thông tin, nộp tiền đặt cọc 

Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần Công ty Cổ phần Cho thuê 

máy bay Việt Nam do Công ty Cổ phần Chứng khoán MB (MBS) ban hành. 

Thời gian và địa điểm làm thủ tục đăng 

ký và nộp tiền đặt cọc 

Từ 09h00 đến 16h00 các ngày từ 10/06/2016 đến 06/07/2016 tại Công ty 

Cổ phần Chứng khoán MB, số 3 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội 

Địa điểm, thời gian nộp phiếu tham dự 

đấu giá  

Chậm nhất 16h00 ngày 07/07/2016 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán MB, 

số 3 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội 

Địa điểm, thời gian tổ chức đấu giá 
09h00 ngày 08/07/2016 tại Công ty Cổ phần Chứng khoán MB, số 3 Liễu 

Giai, Ba Đình, Hà Nội 

Thời gian nộp tiền mua cổ phần và hoàn 

trả tiền đặt cọc 
Từ 9h00 đến 15h30 các ngày từ 11/07/2016 đến 15/07/2016 

 


